
２０２０年５月２７日 

お客さま各位 

株式会社 日税経営情報センター 

代表取締役社長  吉田 雅俊 

 

【お知らせ】緊急事態宣言解除に伴う弊社業務運営について 

 

平素は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い影響を受けられた皆様に心からお見舞い申し上げます。 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、４月１３日（月）以降訪問営業を原則停

止し、営業時間の短縮を行って参りましたが、今般の「緊急事態宣言」の解除を受け、６月１日（月）

より以下の通りの対応とさせていただきますのでご案内いたします。 

 

お客さまには長らくご不便をおかけいたしましたが、引き続き感染防止対策を徹底した上で業務運

営いたして参りますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、今後再び感染状況が悪化し、政府から新たな方針等が示された場合には、状況に応じ業務運

営の変更を行う場合もございます。その際には、改めてお知らせいたします。 

 

【お客さま対応について】 

原則停止させていただいておりました訪問営業を再開いたします。 

なお、お客さまおよびご家族さまの生命と健康を最優先とするため、お客さまのご意向によりまし 

ては対面での面談を控え、電話やメール、Ｗｅｂ会議方式、郵送等でのご対応もさせて頂きます。 

お客さまからのお問い合わせ等につきましては、以下の弊社ホームページへお寄せいただきまして 

も後日電話やメール等により対応させていただきます。 

 

【営業時間について】 

引き続き時間短縮営業（１０時から１６時３０分まで）とさせていただきます。 

  

【弊社へのお問合せ】 

弊社各業務に関する連絡先につきましては以下の通りです。 

 ＜連絡先＞ 

  株式会社日税経営情報センター 

   〒163-1529 東京都新宿区西新宿 1-6-1 新宿エルタワー２９階 

電話番号：03-3345-0600 

Ｈ  Ｐ：https://nbs-nk.com/inquiries/index.html 

         （「日税経営情報センター」でご検索ください）                                            

以 上 

https://nbs-nk.com/inquiries/index.html

